持有人各自將有權要求即時償還未償還之本金額連同直

至付款日期當日計算在內之任何應計及未付利息。

轉換價及換股股份

根據初始轉換價 0.06港元並假設可換股債券獲悉數轉換，可換股債券將可轉換為

500,000,000股新股份，相當於 (i)本公佈日期本公司現有已發行股本 12,746,160,027

股股份約 3.92%；及 (ii)假設自本公佈日期起計直至完成本公司股本概無其他變動

的情況下之本公司經配發及發行換股股份擴大後已發行股本 13,246,160,027股股份

約3.78%。配售事項下之換股股份總面值為5,000,000港元。

轉換價乃參考股份的現行市價以及配售事項之條款及條件並由本公司與配售代理

經公平磋商後釐定。董事認為，基於現時市況，轉換價屬公平合理，且符合本公

司及股東整體利益。

發行換股股份之一般授權

換股股份將根據股東於股東週年大會上通過決議案授予董事配發、發行及以其他

方式處理本公司證券（不超過股東週年大會日期之本公司已發行股本 20%）之一般

授權予以發行。根據一般授權，本公司獲授權發行最多2,549,232,005股新股份。

於本公佈日期，本公司概無根據一般授權配發及發行股份。一般授權對配發及發

行所有換股股份而言屬充足。因此，發行換股股份毋須經任何股東批准。於配發

及發行所有換股股份時，本公司將動用一般授權當中約19.61%。

本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

– 8 –

進行配售事項之原因及所得款項擬定用途

本集團主要從事 (i)房地產投資及開發； (ii)開採及買賣鐵礦石和原材料；及 (iii)買

賣熟料、水泥及其他建築材料。

配售事項所得款項淨額（經扣除配售佣金以及其他開支後）將約為 28,800,000港

元，本公司將動用當中款項用作 ( i)償還部分本集團現有貸款； ( i i )發展、提升

及╱或擴展本集團業務；及 (iii)任何餘額將用作本集團一般營運資金。

董事認為，配售事項乃本集團籌集額外資金之良機，既可鞏固本集團之財政狀

況，又可擴闊其股東及資本基礎，有助未來發展。因此，董事會認為，配售協議

之條款實屬公平合理，而配售事項亦符合本公司及股東整體利益。

於過去十二個月進行之集資活動

緊接本公佈日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

本公司於本公佈日期以及緊隨按轉換價悉數轉換可換股債券而配發及發行換股股

份後之股權架構如下（假設中國建行可換股債券將不予轉換，以及自本公佈日期

起至完成日期本公司已發行股本概無其他變動，惟配發及發行換股股份除外）：

於本公佈日期

緊隨按轉換價悉數轉換可換股債

券而配發及發行換股股份後

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

非公眾股東

黃炳均先生（「黃先生」）及

其聯繫人士（附註） 8,310,818,498 65.20 8,310,818,498 62.74

公眾股東

承配人 — — 500,000,000 3.78

其他公眾股東 4,435,341,529 34.80 4,435,341,529 33.48

總計 12,746,160,027 100.00 % 13,246,160,027 100.00 %

– 9 –

附註：該等股份包括 (i)黃先生作為實益擁有人擁有之 1,905,910,697股股份； (ii)其配偶盛承慧女士

作為實益擁有人擁有之 22,640,000股股份； (iii)鉅銘（亞洲）有限公司（黃先生間接全資擁有

之實體）所持有之 1,927,982,316股股份；及 (iv)由昌興物料（國際）有限公司、 Prosperity

Minerals Group Limited、Max Will Profits Limited及Max Start Holdings Limited分別持有之

2,333,333,333股股份、 2,115,673,124股股份、 2,639,514股股份及 2,639,514股股份，根據證券

及期貨條例第XV部，該等所有公司為黃先生之受控制法團。黃先生為本公司主席兼執行

董事。

警告

配售事項須待配售協議先決條件達成後（包括（其中包括）上市委員會已批准換股

股份上市及買賣），方告完成。由於配售事項不一定會進行，股東及有意投資者

於買賣股份時務須審慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一八年九月二十七日舉行之股東週年大

會，會上（其中包括）授予董事一般授權之決議案獲股

東正式通過

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞之相同涵義

「董事會」 指 董事會